
IL DIRE 
(aw. 

GENERALE 
loro Bellantoni) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Vista la legge 168/89; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
4.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18.04.2016; 

Visti il programma biennale e il programma annuale degli acquisiti di beni e servizi anno 2018, 
approvati dal Consiglio di amministrazione del 20 ottobre 2017; 

Vista la nota istruttoria prot. n.  re-I ..,í 5 	del  O L )0 i 70 / con la quale il Direttore del Centro 
CAPiR, sulla base di una proposta del veterinario designato del centro, vistata dalla Prof.ssa Rosalba 
Parenti in qualità di Titolare Delegato S.U.U. e A.P., ha rappresentato la necessità di procedere 
all'acquisto di un rack in acciaio avente dimensioni 1550x840x1840 h completo di n.6 gabbie per la 
stabulazione di conigli; 

Considerato che con D.D. n. 2528 del 28/06/2018 è stata autorizzata la procedura di acquisto 
individuando erroneamente l'Ing. Pier Luigi Barbera come responsabile del procedimento, anziché 
l'Ing. Umberto Grimaldi; 

DECRETA 

A parziale annullamento del D.D. n. 2528 del 28/06/2018, il Responsabile del procedimento è l'Ing. 
Umberto Grimaldi. 
Fermo il resto. 

Catania, 	o 3 LUG, 2018 

UN'A hhibi I A' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 



{IL.- .7. 

   

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

1XWA  
Center for Advanced Preclirdcal in vivo Rosearch 

Prot. 	2 i s  Catania, lì 02 IO 41 .e‹)  

All. 	 

 

     

Al 	Direttore Generale 

e, p.c: 	 All' Ing. Umberto Grimaldi 
All' A.Fi. e A.Pi.Co.G. 

Oggetto: NOTA ISTRUTTORIA — Fornitura rack in acciaio con annesse n.6 gabbie per conigli. 

ERRATA CORRIGE 

Con riferimento alla nota istruttoria n. 85500 del 26/06/2018 si comunica che per mero errore 
nel decreto autorizzatorio registrato al n.2528 del 28/06/2018 è stato indicato come Responsabile del 
procedimento l'Ing. Pier Luigi Barbera anziché correttamente l'Ing. Umberto Grimaldi. 

Pertanto, ai fini dell'avvio della procedura, si trasmette un nuovo decreto, previo 
annullamento parziale del citato D.D. n. 2528 del 28/06/2018, che individua correttamente il 
nominativo del Responsabile del procedimento. 

Distinti saluti. 
Il Dir ttore 

(Dott.ssa idia Basile) 

E _A P s.e me— i ARALL_____ ! Rettele 
OD 
I 

A.C.U.C. II U.P.C.T. Il Direttore 
A.C.R.I. ii S.P.P.R. III Org. Coileglati C 

E A.G.R. SSR il U.O.C.P.A. • Segret. Rett. 	N 
ill A.SI. • S.O.S. SR Pres. Qualità 	C 
E A.T.M. I S.D.S. RG E Nucleo di Vai. 	S 
Il 
il 
1111~111~1111 

!:23111~11E 

A.G.A.P. 

- Al 

II S.S.C. E Revisori 

I~111111~iiturammainnbrimm 
C.A.PhR. 

N C2011~11~11•1111 
ckn-4-4-A 

11 C.D.F. 	E 

. 
immonda 

CAPIR 
Via S. Sofia 97, 95123 Catania, Italy 

Tel. +39-095-4781135; 
VAT 02772010878 


	Page 1
	Page 2

